CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA CÂU LẠC BỘ TIẾNG ANH

Kính gửi: Ban chủ nhiệm CLB

Tên em là: ........................................... Ngày sinh: ..........................................
Học sinh lớp:………………………... Trường ...............................................
	Em yêu thích, đam mê về tiếng Anh. Em đã đọc nội dung hoạt động và nguyên tắc hoạt động của CLB. Em nhận thấy CLB Tiếng Anh rất phù hợp với khả năng của em, bản thân em cũng đáp ứng được các yêu câu của CLB. Vì vậy em làm đơn này rất mong Ban Chủ nhiệm CLB cho phép em gia nhập làm hội viên của CLB.
Em xin hứa:
	- Chấp hành nghiêm Qui chế câu lạc bộ.
	- Nhiệt tình tham gia các hoạt động do câu lạc bộ tổ chức.
	- Hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao.
Em xin chân thành cám ơn!

	............., ngày...tháng...năm 2022

	                  Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH HỌC SINH
...............................................................................................................................
...............................................................................................................................
.............................................................................................................................

	(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA CÂU LẠC BỘ THỂ DỤC THỂ THAO

Kính gửi: Ban chủ nhiệm CLB

Tên em là: ........................................... Ngày sinh: ..........................................
Học sinh lớp:………………………... Trường ...............................................
	Em có sở thích, năng khiếu về TDTT. Em đã đọc nội dung hoạt động và nguyên tắc hoạt động của CLB. Em nhận thấy CLB Thể thao  rất nhiều nội dung rất phù hợp với khả năng của em, bản thân em cũng đáp ứng được các yêu câu của CLB. Vì vậy em làm đơn này rất mong Ban Chủ nhiệm CLB cho phép em gia nhập làm hội viên của CLB.
Em xin hứa:
	- Chấp hành nghiêm Qui chế câu lạc bộ.
	- Nhiệt tình tham gia các hoạt động do câu lạc bộ tổ chức.
[bookmark: _GoBack]	- Hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao.
Em xin chân thành cám ơn!

	............., ngày...tháng...năm 2022

	                  Người làm đơn

XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH HỌC SINH
...............................................................................................................................
...............................................................................................................................
.............................................................................................................................

	(Ký và ghi rõ họ tên)